平成31年4月22日

関係各位 那覇市立 仲 井 真 中学校 　　平成3１年度　　仲井真中学校　　夜間街頭指導年間活動計画
回 活動日 担当学級 健全育成部Ｔ 健全育成部Ｐ

1  ４月１９日（金） 全　員

　　　　 　(公印省略)
2

 ５月１７日（金）
（PTA評議委員会）

全　員

１年１組 安慶田一貴 全　員

１年２組 桃原智弘 全　員

１年３組 伊志嶺順子 全　員

１年４組 吉田健太郎 全　員

山城真寿美 全　員

與那覇真 全　員

３年１組 神里千影 新里令子 全　員

３年２組 東恩納一也 當銘日実子 全　員

集合時間　・・・・　午後８：００ ３年３組 芦峰鈴香

３年４組 東恩納一也

集合場所　・・・・　本校図書室

内　　　容 ２年１組 山城一成 眞境名君代

　午後８：００～８：３０　情報交換会 ２年２組 長崎涼子 渡嘉敷光範

　午後８：３０～８：４０　巡視場所説明及び巡視割り当て ２年３組 新城裕美

　午後８：４０～９：４０　夜間巡視出発、巡視終了後に解散 ２年４組 伊波勝之

その他 12  ３月５日（木） 全　員 全　員

　〇懐中電灯をご持参ください。 13  ３月６日（金） 全　員 全　員

14  ３月７日（土） 卒業式 全　員 全　員

野原　幸平

校長・教頭　〇歩きやすい服装・靴でお願いします。

教頭11  ２月２１日（金） 全　員

１学年職員 校長

２学年職員 教頭

山城一成中島裕子

全　員

新里令子
儀間新吾

校長 全　員

9 １２月２０日（金）
新里令子
儀間新吾

教頭 全　員

儀間新吾

10  １月１７日（金） 山城一成 校長

３年５組 仲嵩則人

8 １１月１５日（金）

学校・家庭・地域が共に取り組んでいきたいと思います。

　会員の皆様のご協力をよろしくお願い致します。

7 １０月１８日（金）

全　員
　さて、ＰＴＡ健全育成部は、年間行事の一つである夜間パトロールを右表の夜間街頭

指導年間活動計画の通り、実施することになりました。子どもの健全な成長のため、

新里令子
儀間新吾

１年５組 糸数樹奈

教頭
記

6
 ９月１３日（金）

第２金曜日
與那覇真

安慶田一貴
校長

夜間街頭指導について

4
 ７月１９日（金）

（県民一斉行動）

3
 ６月２１日（金）
(青少協総会)

喜納　紀子

仲井真中職員

與那覇真
安慶田一貴

校長
　新緑の候、ＰＴＡ各位の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　日頃より、本校へのご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

5
 ８月２３日（金）

第４金曜日
全員 校長・教頭

Ｐ Ｔ Ａ 会長  　  前城　旬
校    　　  長  　  伊良皆　恭子
健全育成部長 　 島尻　英明

職　員 学校代表者

仲井真中職員 校長・教頭

新里美和子
安慶田一貴
與那覇真

教頭

仲井真中新職員 校長・教頭